

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ  
ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.08/2022

ದಿನಾಂಕ: 07.11.2022

ಕಿರಿಯ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರೀಕ್ಷಕರು (ಪಶು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಹಾಯಕರು) ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿ  
ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಪಶುಪಾಲನಾ ಮತ್ತು ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೇವಾ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿನ ಕಿರಿಯ ಪಶುವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರೀಕ್ಷಕರು (ಪಶು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಹಾಯಕರು) ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು “ಕರ್ನಾಟಕ ನಾಗರಿಕ ಸೇವಾ (ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ) (ಸಾಮಾನ್ಯ) ನಿಯಮಗಳು 2021ರ” ರ ಅನ್ವಯ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ದಿನಾಂಕ 23-09-2022 ರಂದು ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಮುಂದುವರಿದು ದಿನಾಂಕ 05.10.2022 ರಿಂದ 04.11.2022 ವರೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ 06.11.2022 ವರೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ಕಾಲಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಿಸಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಕೋರಿಕೆ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 26-11-2022ರ ವರೆಗೆ ಹಾಗೂ 28.11.2022 ವರೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕವೇ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಆಫ್‌ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು / ಪೆನ್ ಮತ್ತು ಪೇಪರ್ ಉಪಯೋಗಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅರ್ಜಿಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ.

ಸಹಿ/-  
(ಎಸ್. ರಮ್ಯಾ ಭಾ.ಆ.ಸೇ.)  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

No. ED/KEA/ADMN/CR- 08/2022

Date: 07.11.2022

**Recruitment for the post of Junior Veterinary Inspector  
(Veterinary Assistant) in the state of Karnataka**

**CORRIGENDUM NOTIFICATION**

Karnataka Examinations Authority Vide notification of even no. dated 23-09-2022 invited applications for recruitment of Junior Veterinary Inspector (Veterinary Assistant) in the department of Karnataka Animal Husbandry & Veterinary Science, through Competitive Examination, as per the provisions laid down in “Karnataka Civil Services (Direct Recruitment) (General) Rules 2021”.

Further, applications are invited from the eligible candidates from 05.10.2022 to 04.11.2022 and last date to pay prescribed fees was 06.11.2022. Some of the candidates approached KEA to extend the date for submission of online application. Therefore, all eligible interested candidates can apply 'online' only up to 26.11.2022 and the last date to pay the prescribed fees is 28.11.2022.

The offline applications / applications in hard copies shall not be accepted.

For more details please visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in>

Sd/-  
(S. Ramya IAS)  
Executive Director.